
DYNAMIC LIGHT 
Towards Dynamic, Intelligent and Energy 
Efficient Urban Lighting 

 

Konference Dynamické veřejné 

osvětlení 

 

Prezentace pilotních 

instalací dynamického 

řízení veřejného osvětlení 

v Evropě 

 

Firemní prezentace  
 

 
 
 
 
Sušice  
25. – 26. dubna 2019 
 

 

SAVE  

THE  
DATE 



POZVÁNKA 
 

»Dynamic Light« je projekt financovaný Evropskou unií 

zaměřující se na dynamické řízení veřejného osvětlení, které je 

vytvořené tak, aby se neustále „adaptovalo“ na aktuální potřebu 

a chování uživatelů při splnění legislativních požadavků 

a norem. 

 
Komu je konference určena: 

Zástupcům měst a obcí, příspěvkových organizací, 

technických služeb, architektům, projektantům a firmám. 

 
Součástí konference budou:  
• Prezentace pilotních instalací dynamického veřejného 

osvětlení, které byly realizovány v rámci projektu. 
- Město Sušice, Česká republika, 
- Mantova a Cesena, Itálie, 
- Čakovec, Chorvatsko, 
- Rostock, Německo, 
- Hornokraňský region, Slovinsko, 
- Glienicke/Nordbahn, Německo. 

   
• Prezentace výrobců světelných zdrojů, softwarů a dalších 

komponent. 
 

Poznámka: Konference je pořádána ve spolupráci 
se Společností pro rozvoj veřejného osvětlení, jejichž 
55. Konference se uskuteční ve dnech 25. - 26.04.2019 
ve Spolkovém domě v Humpolci. 


